[image: ]

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах района Тереңкөл
Постановление акимата района Тереңкөл Павлодарской области от 1 сентября 2021 года № 212/4. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 сентября 2021 года № 24276

      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2022 в соответствии с пунктом 3 настоящего постановления.

      В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), статьей 31  Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат района Тереңкөл ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах района Тереңкөл.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года.

      Аким района Тереңкөл

С. Батыргужинов

	Утверждены
постановлением акима
района Тереңкөл
от 1 сентября 2021 года
№ 212/4

 Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах района Тереңкөл

№ п/п

Месторасположение объекта налогообложения

Коэффициент зонирования

1

2

3

Теренкольский сельский округ

1

село Теренколь

1,95

2

село Ынталы

1,70

3

село Юбилейное

1,35

Федоровский сельский округ

4

село Федоровка

1,95

5

село Воронцовка

1,35

Песчанский сельский округ

6

село Песчаное

1,95

7

село Карасук

1,55

Жанакурлысский сельский округ

8

село Жанакурлыс

1,60

9

село Трофимовка

1,95

10

село Тегистик

1,35

11

село Покровка

1,45

Ивановский сельский округ

12

село Ивановка

1,95

13

село Новоспасовка

1,35

Береговой сельский округ

14

село Береговое

1,95

15

село Осьмерыжск

1,80

16

село Зеленая Роща

1,70

17

село Луговое

1,35

Калиновский сельский округ

18

село Калиновка

1,95

19

село Кызылдау

1,35

Воскресенский сельский округ

20

село Воскресенка

1,95

21

село Березовка

1,95

Байконысский сельский округ

22

село Байконыс

1,95

23

село Кызылтан

1,80

24

село Тлеубай

1,50

Бобровский сельский округ

25

село Жанабет

1,95

26

село Жаскайрат

1,70

Верненский сельский округ

27

село Львовка

1,95

28

село Фрументьевка

1,95

Октябрьский сельский округ

29

село Октябрьское

1,95

30

село Первомайск

1,70

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14